



*Brøddan Gudhjem ApS
Brøddegade 20
3760 Gudhjem*

CVR-nummer: 31278155

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{20/4} 2017


Jonas Lissau-Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Brøddan Gudhjem ApS
Brøddegade 20
3760 Gudhjem

E-mail: J.Lissau@privat.dk

CVR-nr.: 31 27 81 55
Stiftet: 28. februar 2008
Hjemsted: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Lissau-Jensen

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed

Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af restaurant Brøddan i Gudhjem.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 28, hvilket anses for delvist tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr.961, og en egenkapital på t.kr. 324.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet med en forbedret indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.167.218	2.121
1 Personalemkostninger.....	-1.960.103	-1.883
2 Afskrivninger.....	-147.420	-156
DRIFTSRESULTAT	59.695	82
Andre finansielle omkostninger.....	-25.011	-26
RESULTAT FØR SKAT	34.684	56
3 Skat af årets resultat.....	-6.826	-10
ÅRETS RESULTAT	27.858	46
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	27.858	46
DISPONERET I ALT	27.858	46

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Goodwill	20.000	30
Immaterielle anlægsaktiver	20.000	30
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	539.426	633
Materielle anlægsaktiver	539.426	633
ANLÆGSAKTIVER	559.426	663
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	83.000	37
Varebeholdninger	83.000	37
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.049	72
Andre tilgodehavender	43.374	17
Periodeafgrænsningsposter	106.540	110
Tilgodehavender	303.963	199
Likvide beholdninger	14.487	15
OMSÆTNINGSAKTIVER	401.450	251
AKTIVER	960.876	914

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat.....	74.171	46
4 EGENKAPITAL.....	324.171	296
Hensættelse til udskudt skat.....	57.678	51
HENSATTE FORPLIGTELSE.....	57.678	51
Kreditinstitutter.....	138.348	128
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	44.227	49
Anden gæld.....	396.452	390
Kortfristede gældsforpligtelser.....	579.027	567
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	579.027	567
PASSIVER.....	960.876	914
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	7	7	
Lønninger.....	1.880.172	1.792	
Pensioner	5.379	23	
Andre omkostninger til social sikring.....	74.552	68	
	<u>1.960.103</u>	<u>1.883</u>	
2 Afskrivninger			
Mindre nyanskaffelser	43.089	58	
Goodwill	10.000	10	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.331	88	
	<u>147.420</u>	<u>156</u>	
3 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	6.826	10	
	<u>6.826</u>	<u>10</u>	
4 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	250.000	0	250.000
Overført resultat.....	46.313	27.858	74.171
	<u>296.313</u>	<u>27.858</u>	<u>324.171</u>

NOTER

2016 2015
kr. 1000

5 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgåelse leasingaftale med udløb i 2019. Leasingforpligtelsen udgør t.kr. 64.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværender er der deponeret løsøre pantebrev kr. 600.000 i driftsmidler og inventar til en bogført værdi t.kr. 539.